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„Sa oled rahva 

paljuks teinud, 

suurt rõõmu oled 

sa temale teinud, 

nemad rõõmusta

vad sinu ees." 

Jeesaja 9:2. 
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,,J±rge kartke, 
sest vaata, ma kuu
lutan teile suurt 
rõõmu, mis kõigele 
rahvale peab saa
ma; sest teile on 
täna Onnisteg ija 
sündinud, kes on 
Issand Kristus." 

luuk. 2:10—11. 
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rõelise pühitsuse mõte. 
„Hga nõua taga rahu nende

ga, kes Issandat appi hüüa
vad puhtast südamest." 

(2. Tim. 2:22) 

npostel Paulus kirjutab kirjas Timo-
**• teusele, et ta peab rahu „taga 
nõudma". Seega tahtis ta öelda, et 
Timoteus pidi püüdma kogu jõuga 
ja püsivusega kätte saada aulist ees
märki, mille ta endale üles seadnud-
Ta pidi seda tegema endale oma elu 
suureks ülesandeks, puhta südamega 
ühes kõigi inimestega nõuda rahu, 
milleta ükski ei või näha Jumalat. 

Jumalalastena meie teame, et pea
me olema pühitsetud, kui tahame 
elada Jumala läheduses. Mäejutlu
ses ütles Jeesus imelised sõnad: 
„Ondsad on need, kes puhtad süda
mest, sest nemad peavad Jumalat 
nägema." 

Meil on auline, kui meie keset kõiki 
katsumisi ja halbtusi, mida meie sageli 
õpime tundma selles maailmas, või
me vaadata Jumalale ja öelda: „Ja 
kuigi ta saadab mulle häda, siiski 
tahan usaldada teda." Meile on hää, 
kui keset pisaraid võime öelda, isegi 
siis, kui meilt on võetud ära kõige 
kallim inimene: .Issand on annud, 
Issand on võtnud; Issanda nimi olgu 
kiidetud." 

Ainult Jumalale vaadata, see tähen
dab, ka siis, kui meie kohale ilmu
vad raskused. Siis meie ei tohi nuri
seda ja olla rahulolematud endi saa
tuse üle. Iialgi meie ei pea tülitsema 
Jumalaga, kui suur oleks ka kaotus, 
mida meie kannatame. 

Kui meie siiski jumalalastena sei
same kindlalt ja hoiame truudust 
Isale, siis oleme meieaja valgustavad 
tõrvikukandjad, kes kord igavikus võ
tavad vastu võidupalga. Siis jõuame 
selleni, et vaatleme oma kannatusi 
Kolgata valguses ja rõõmsalt vaatame 
tulevikku. Ja siis kõneleme võib olla 
samuti, nagu kord väljendas üks ju
malamees nii tabavalt: „Igaüks tun
neb kaasa mulle, kuna mulle tuleb 
nii palju katsumisi; ainult mina ise ei 
tunne nii väga koormat, mida ma 
kannan." 

Ma tundsin üht noort naist, kes 
oli juba aastaid rahutu ja nurises 
Jumala vastu, mõeldes, et Jumal 
talitas temaga liig karmilt. „Miks saa
dab Issand minu elusse nii palju kan
natusi?" küsis ta äärmiselt rahulole
matult. „Miks ei kingi ta mulle nagu 
teistelegi naistele tervist ja rikkust?" 

Ta oli päästesõdur ja käis korrali
kult koosolekuil. Ka ei unustanud 
ta iialgi selga panemast oma uni
vormi. Ja ometi kaebas ta vaikselt 
kibedasti Jumalale, kuna tema arva

tes aitas Jumal teda nii vähe. Selle 
tagajärjeks oli muidugi, et tema süda
mes ei võinud tekkida niisugune õige 
rõõm. Ta tundis end alati äärmiselt 
õnnetuna. Kuid ühel pühitsuskoos-
olekul pühapäeval valgustas Püha 
Vaim teda. Ta avas laialt oma sü
dame, mis oli nii väga talitanud Ju
mala vastu, ja andis ära oma isik
liku tahtmise. Sellel tunnil õppis ta 
täieliselt võitma. Üks Päästearmee 
koor kõlab nõnda: 

„Ma palves risti all, 
ei karda miskit enam ma. 
Mis kaotanud, ma jätan Sulle, 
Päästja, Su järel käin!" 

See oli saanud nüüd tema juures 
tõeks. Ta usaldas end täiesti oma 
taevasele Isale, ja selle tagajärjeks oli, 
et tema hingesse voolasid rahu ja 
rõõm, ja et ta tundis end tõeliselt 
õnnelikuna. Ühe aasta pärast koh
tasin teda jälle, ja rõõmust särades 
jutustas ta mulle: „Oo, see oli õnne
lik aeg!" Jumal oli end ilmutanud 
talle nii imelisel kombel, kuna ta 

avas laialt oma südame, et sisse lasta 
püha Vaimu, kes teda pühitses. 

On inimesi, kes pühitsuse all mõis
tavad koguni midagi muud. Tõelise 
pühitsuse_mõtet pole nad iialgi tai
banud. Õpetuse sõnades 30:12 ise
loomustatakse neid järgmiselt: „Sugu 
on, mis puhas on omast meelest, ja 
siiski omast roojast ei ole ära pestud." 

Ka Jeesus kõneleb inimestest, kes 
küll arvavad, et nad on pühad, kuid 
oma südamepõhjas on nad halvad ja 
maailmameelsed. Ta iseloomustab 
neid järgmiste sõnadega: „Teie teete 
karika ja vaagna väljastpoolt puhtaks, 
seestpoolt on need aga täis riisumist 
ja prassimistl" Niisugune pühitsus 
ei tule palju välja välimusest. Inime
sed, kes pole puhtad südamest ega 
selgitatud, ei või vaadata Jumalale, 
isegi siis mitte, kui Tema viibib nende 
hulgas ja ilmutab oma vägevust ime
lisel kombel. Paljud inimesed ei tun
ne puusepa-poja jumalikkust, teised 
jälle näevad Päästjas, kes neid alati 
aidanud, kurjategijat, kes oli väärt, 
et teda häbiga löödi risti. 

Kui meie tahame selgusele jõuda 
Issanda ja tema tahtmise kohta, pea
me endid kõigis asjades lahutama 
maailmast. See on esimene eeltin
gimus, mida peame tingimata pidama, 

kui tahame olla pühitsetud. „Seepä-
rast minge nende seast ära ja lahu
tage endid, ütleb Issand, ärge puu
tuge roojase külge, siis tahan mina 
teid vastu võtta." (2. Kor. 6:17.) 

Oma ülalpidamises peame erinema 
maailma-inimestest. Meie peame aus
tama Kristust, ükskõik kus kohal meie 
ka seisame. Kui palju on inimesi, 
kes koosolekuil või läbikäimises teiste 
jumalalastega peavad kõnelust krist
likus mõttes, kes aga, niipea kui 
kokku saavad maailma-inimestega, on 
oma kõnedes kergemeelsed ja tagasi-
langenud! 

Ka meie riietus peab näitama, et 
meie ei taha teha tegemist ilmalikku
sega. Kui kurb on vaadata inimesi, 
kes ütlevad endid olema Kristuse 
järelkäijad, kes aga endid ehivad nii 
ilmalikult, et neid enam ei suuda eral
dada moe-inimestest. „Arge olge selle 
maailma sarnased." (Room. 12:2) 

Ka oma elukutses peame endid 
näitama jumalalastena. Jumal nõuab 
meilt, et meie ei peta ega valeta. 
Meie elame nimelt maailmas ja tegut
seme selles; aga selle tõttu meie ei 
tohi minna ühes maailmaga. Meie 
tahame kanda maailma üht teist vai
mu — Kristuse vaimu —ja säält ära 
ajada pettust ja valet. Aga ebatõe-
likkust ei taha meie milgi juhusel 
hääks kiita. 

Paulus annab kristliku elureegli: 
„Seepärast manitsen mina teid, ven
nad, Jumala suure südamliku halas
tuse läbi, et teie annate omad ihud 
elavaks, pühaks ja Jumala meelepä
raseks ohvriks, see olgu teie mõist
lik jumalateenistus. Ja ärge olge 
selle maailma sarnased, vaid muutke 
endid oma meele uuendamise läbi, 
et teie võiksite katsuda, mis on Ju
mala hää, meelepärane ning täieline 
tahtmine." (Room. 12:1—2.) 

Tehes selle järgi, kogeme endi juu
res, et meie kasvame Issanda armus 
ja muutume ikka pühamaks ja puh
tamaks sisemise inimese poolest. 
Nõnda samuti, nagu Jumal vanasti 
ilmutas end templis ja andis teada 
oma tahtmist, nii tuleb ta ka täna
päeval pühitsetud inimeste juure ja 
saadab alla neile õnnetuse jälgesid, 
nõnda et nende hinged saavad värs
kendatud. Ta annab neile õige tund
mise, et meie õpiksime aru saama, 
et meie töö, mida teeme endi elus, 
on väärtuslik ainult siis, kui meie 
seda korraldame armastusest Jumala 
vastu ja eksivate hingede pärast. 

Kas sa nõuad taga rahu, pühitsust, 
ilma milleta ükski ei näe Issandat? 

Killud. 
Teie ei või midagi teha selles elus ilma 

tõsiduseta. 

Midagi muud ei soenda meid nii nagu 
palve. Ta on suur elustaja. 
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Oled sina saatana laps? Jumala pHnomflgi. 
"Tervis, olukorrad ja tuhanded teisi 
* takistusi heidavad sagedasti meid 

välja võimalusest teha suuri asju, see 
on asju, mis ilmuvad meile suurtena 
ja tähtsatena; kuna neid, mis ilmu
vad vaiksetena ja tähtsuseta kohus
tustena, kindlalt nõuab meid panema 
tähele. Niisugustel aegadel eks meie 
ole hädaohus, olles kiusatud pöörata 
nende poolt; nagu need ei oleks väärt 
meie kallist aega ja andeid. 

Teie teate Naamani lugu. Ta tah
tis saada terveks oma hirmsast pi
dalitõvest. Ta oli reisinud sajanded 
miil id, ja nüüd siin on puhastus, 
mida ta soovib saada, aga et proh
vet ei tule tema juure välja suure 
uhkusega, ega palu teda astuda mõ
nele suurele ja raskele talitusele, 
tema pöörab kanna päält ümber ja 
tahab sammuda suures meelepa-
handuses koju, et sääl arstida oma 
pidalitõve. Kuid tema teenri lihtne 
tähendus päästab teda. Naaman jä
rele mõeldes oma rumalust, muutis 
oma arvamise, kastis end seitse korda 
Jordani ja oli saanud puhtaks. 

Nii on lugu paljude seltsilistega, kes 
õiglaselt soovivad oma kaaslast ter
veks teha, nemad mõtlevad ainult 
suurte tegudega teha teistele hääd, 
või teha Jumala tahtmise järele, kui 
neil oleksid suured vaimuanded, 
siis nad oleksid midagi korda saat
nud. Kuid et neil on ainult väike
sed anded, nemad peidavad oma val
guse vaka alla ja ei tee midagi. 

Teised, kellel on või kes arvavad, 
et neil on vaimuanded suurtele töö
dele, ootavad seepärast, et neile ei 
tule see suur võimalus, milleks nad 
arvavad endid väärt olema, kuna 
kogu see aeg on võimalused neile 
avatud, mis võivad olla kui otseko
hene määrus Jumalalt, nagu kast
mine Jordani oli Jumala määrus, mis 
tähendas Naamani tervekssaamist. 

„Tee seda kohustust, mis sinule 
on kõige lahedam." Oo, kui töö on 
snn, siis tee seda ja tee seda kõigest 
jõust! Kui Jumal on annud sinule 
väikese . võimaluse, võimaluse, mis 
sinu arvates on allpool sinu annet, 
ära kaota meelt; tarvita seda kõigest 
jõust, ja sa lõikad omal ajal, kui sa 
ei nõrke! 

Mis on hinge vabadus? 
Hinge vabadus on vabadus patu

orjusest. See ei tähenda mitte vaba
dust, teha pattu. Inimesed, kes kan
navad niisugust mõtet, leiavad endid 
varsti olema seotud halva kombe 
ahelatega. Murda kümmet käsku ei 
ole vabadus. Ainult õiguses seisab 
hing tugevalt ja vabalt. 

ee on kole mõte, et need, kes 
pole Jumala lapsed, on saatana 

lapsed. Nad on seda vabal valikul, 
Nad ei tarvitsenud seda olla. Jumal 
on neile pakkunud, neid vastu võtta 
oma perekonda kui oma enda poegi 
ja tütreid. Lapseks vastuvõtmise tin
gimused on avaldatud kogu maailmas 
ja igas tuntud keeles. Igaüks võib 
seda teäda saada piiblist või uuest 
testamendist; ta võib seda küsida ka 
salvatsionistidelt (päästearme-lastelt), 
kes kohtavad teda tänavail ja kes 
hää meelega on valmis talle näitama 
õiget teed. Kui teie mitte ei taha 
näha seda väikest vaeva, siis olete 
ise süüdi. 

flga mis isa on siis saatan? Kris
tus ütleb meile, et ta on „mõrtsu-
kas" algusest pääle, — see tähen
dab, et ta on ära tapnud palju ini
mesi. Piibel jutustab meile koledaist 
tapmistest, mida saatan on toime 
pannud. Ta ässitas juute ja room
lasi, ära tapma Kristust ja suuremat 
jagu apostleid. 

Kas pole hirmus, omada mõrtsukat 
isaks? Kuis kohkunud on inimesed 
kuuldes, et keegi on tapetud! Kui 
kole on see mõrtsuka perekonnale! 
Kuidas häbenevad lapsed ja julge
vad vaevalt üles vaadata koolis! Sa
geli rändab kogu perekond riiki, kus 
neid ei tunta. 

flga eks ole veel koledam, olla 
laps niisugusele toorele mõrtsukale, 
kes on tapnud mitte ainult minevi
kus, vaid teeb seda tänapäevalgi? 

Ka Kristus ütleb meile, et ta on 
„valetaja" ja „tõde ei ole tema sees". 
Kuidas meie põlgame valetajat! Keegi 
ei' usu teda, isegi kui ta räägib tõtt. 

Saatana lapsed saavad tema sar
nasteks. Ta õpetab neid tapma hin
gesid, olla sõnakuulmatu Jumalale, 
jätta hooletu palve ja piibli vastu 
ning „Kristust uuesti risti lüüa". 
flinus tee, kurja eemale hoida sinu 
südamest, on uks avada ja Kristus 
sisse lasta. Kui sa lubad saatanal 
valitseda oma südames, siis sa ei 
tea, kuhu ta sind veel juhib. 

Oled sa tagasilangenu? Siis o l i d 
sa kord jumalalaps. Nüüd oled sa 
saatana laps! Sa tead, mis tähen
dab, olla Jumala laps. Sul oli Tema 
südames. Milliseid imelisi kogemusi 

tegid sa siis! flga nüüd ei ela Ju
mal enam sinu südames, ja sa oled 
lubanud kurjal jälle tagasi tulla. Võib 
olla tuli kuri valguseingli näol. Kuid 
sa tundsid ära teda varsti. Nüüd 
tead sa, et Jumal on südamest välja 
läinud. Kui sa ei hoolitse selle eest, 
et Ta tagasi tuleks, on kõik kadunud! 

flra kaota ühtki silmapilku! Tule 
tagasi Isa juure nagu ärakadunud 
poeg, kui sa neid ridu loed. 

Oled sa patune? Kas pole Kristus 
iialgi asunud sinu südames? Kas 
pole sa iialgi uuestisündinud — iialgi 
ümberpöörnud? Siis oled sa veel 
kurjuse laps. Sa pead uuesti sün
dima, kui tahad minna taevariiki. 
S i n u s ü d a m e s p e a b e l a m a 
K r i s t u s . Sa ei või saatana vastu 
võidelda ilma Tema abita. Hüüa Tema 
poole just praegu. Ta on öelnud: 
„Kes tuleb Minu juure, seda ei taha 
Mina välja tõugata." 

Võib olla sa ütled, et sa polla 
päästetud, kuid sa polla ka mitte 
kuri. Sa polla ei mõrtsukas ega va
lelik. Kuid oota üks silmapilk. Just 
nagu mõrtsukas peidab ennast, va
hetab oma riideid, muudab oma 
nime, nõnda teeb ka saatan, ja nii 
teevad ka tema lapsed. Kui nad mitte 
ei teeks seda, häbeneksid nad minna 
üle tänava. 

Kuule! Jumal on annud igale inime
sele vahikoera, mida nimetatakse sü
dametunnistuseks. See mõrtsukas 
mürgitab vahikoera, uinutab tema ma
gama! Kas sinu vahikoer ei haugu 
enam? See on halb tundemärk! 

Üsna nähtavalt tahab mõrtsukas 
olla sinu sõber. Ta tõotab sulle raha, 
lõbustust, vabadust,'"kuulsust — ni
melt asju, mida sa soovid kõige 
rohkem. 

Võib olla on saatan tulnud sinu 
juure, piibel kaenla all. Ta soovitab 
sulle, mitte sugugi muretseda ja 
maitsta oma elu. Ta ütleb sulle: 
„Sa ei tarvitse võtta kõike nii täpselt. 
Ara mõista piiblit sõna-sõnalt — 
moodsad professorid, usuteadlased 
ja õpetlased on üles leidnud, et pole 
olemas põrgut, saatanat ega viimast 
kohut." 

Saatanal on kolm suurt kava, et 
tappa hingi: — 

Ta mürgitab neid ja paneb nad 
magama. 

Ta varastab neid ja petab neid 
tõotustega, mida annab neile. 

Ta kohutab neid ja ähvardab neid 
nagu möirgaja lõvi, eriti siis, kui ta 
kardab, et võib neid kaotada. 

Patustaja, tagasilangenu, saatana 
siht on mürgitada sinu hinge. Sinu 

(Lõpp 6. Ihk.) 
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Pääkorter! mBrKusel 
See „Sõjahüüu" number on viimane sellel aas

tal, jaolt on see number jõulunumber.^ Sellega 
soovime kõigile „Sõjahüüu" lugejatele, seltsi-
listele ja sõpradele õnnistatud jõulupühi ja hääd 
aasta lõppu. See aasta oli täis muudatusi , kuid 
J u m a l oli kogu aeg seesama ja Tema jääb sel
leks samaks , ükskõik mis tulevik meile ka ei 
tooks. Issand õnnistagu rikkalikult iga „Sõja-
hüüu" lugejat ja meie loodame, et võime ka 
tuleval aastal näha lugejaid, kes huvitatud on 
„Sõjahüüust". 

Ühenduses kadetikooli lõpetamisega 27. nov. 
esimesed neli Eesti proovileitnanti said omad 
kasutused. Oh et nemad oleksid väärt selle 
suure hulga meeste ja naiste ees, kes nende 
jälgede sisse astuvad ja sellel viisil ära annavad 
oma elu ja iseennast tervelt oma Meistrile. 

Meie seltsilistel ja sõpradel on väga huvitav 
teada, et nende päevade sees on vastu võetud 
3 nais- ja mees-kandidaati Tallinna I korpusest 
kadettideks tulevale kadetikursusele, mis algab 
veebruaris. Juma l ristigu neid oma Püha Vai
muga ja tehku neid kõlbavaks sellele pühale 
kutsele, sest see on tarviline, et hingede pääst
mise töös võiks olla tagajärgi. 

Nende päevade sees ilmub trükist uus laulu
raamat ja saab müüdud korpuses. Tema soo
vitab iseennast oma äravalitud koguga uutest 
flrmee lauludest. Odav hind 30 senti annab 
kõigile võimalust seda raamatut omada ja laulda 
Jumala le kiituseks. Tema kõlbab ka kui väike 
jõuluand teie sõbrale. 

Iseäralist huvi äratab nende päevade sees kahe 
korpuse avamine, Tallinna 11 korpus ja Tartus. 
Pidulikku sisseõnnistamist juhatab brigadör 
Johanson prouaga ühes ensain Mölin prouaga 
ja kõik Eesti ohvitserid. Lähemad teated vii
masel leheküljel kuulutustes. Paluge, et Issand 
võtaks õnnistada neid kahte uut korpust. Sü
da m l i k u l t o l e t e t e j r ^ J u l e j n ^ ^ 

Jaapani keiser võtab 
vastu e s i m e s e naise. 

Komandör Evangeline 
Booth fl. Ü. R. sõitis Jaa
pani, et juhatada kohalist 
kongressi. Komandöri 
võeti J aapan i s väga sü
damlikult vastu. Sisse 
sõites Tokio linna, raud
tee j aamas ootas teda 
põhjatu suur rahvahulk. 
Teda tervitama oli ka tul
nud Tokio kuberner. Jaa
pani keiser võttis koman
döri audientsile. Siia
maale Jaapan i keisri los
sis ei teata juhtumist, et 
oleks naissoost isik vastu 
võetud. Komandör ilmus 
oma flrmee univormis ja 
teda esitati kui inimsugu 
teeniva militaarse orga
nisatsiooni ohvitseri. 

Ü t e 
Jõulupühade rõõm. 

m^ssŠt 
Ooberst David Wickberg 

[ J ^ a r j a s e d Petlema lähedal väljal näinud 
sel ööl ühtki tähte, mis ütles neile muud 

kui teised tähed, mida nad olid harjunud vaat
lema, kui nad öösel hoidsid oma karja. Nende 
juure ilmus ingel ja teatas neile rõõmusõnumi, 
et Päästja on sündinud! Nad uskusid inglit, ja 
seepärast saatis Jumal ingli, et neid juhtida 
Päästja juure. Vahend polnud mitte pääasi. 
Ingli-ilmutus kadus; kuid J ee sus jäi sinna! 

Oleks üks ingel tulnud hommikumaa õpeta
tud täheteadlaste juure, oleksid nad vaevalt 
mõistnud niisugust ilmutust. Kuid tähtesid mõist
sid nad paremini. Ja seepärast kõneles Issand 
neile tähtede läbi! 

Kui hää on Juma l meie, inimeste vastu, sel
gub sellest, et Ta otsib meid s ä ä l , kus m e i e 
asume. Ta ei istu ega oota meid. Ta otsib 
meid sääl, kus meie oleme. Temale ei tähenda 
midagi, missugust abinõu tema tarvitab, kui Ta 
ainult meid, eksinud inimesi jälle võib juhtida 
rahule ja õnnele, mille oleme kaotanud ja mida 
nüüd asjata otsime maailmast. 

Oleks olnud õieti endastmõistetav, et Iisraeli 
preestrid sellel jõuluööl oleksid tulnud, et kõr
gete häältega kuulutada rõõmsat läkitust, aasta
tuhandeid kuuldud ettekuulutuste täideminekut, 
Jumala tõotuste teostumist! Kuid nad magasid, 
ja neil polnud midagi jutustada. 

Kuid Tema, kes hoiab Iisraeli, ei maga. Ta 
leidis endale kohase abinõu ja laadi, et näidata 
otsivaile, täis aimdust südameile teed sinna, 
kust võis leida suurt andi. — Igatahes meie 
märkame, et karjased, kui ingli-ilmutus oli möö
das, ei jäänud istuma ja selle üle imetlema, 
vaid nad ütlesid: „Mingem nüüd Petlemma ja 
vaadakem seda asja, mis on sündinud, mis Is
sand meile on teada annud." (Luuk. 2:15). — 
Issand ilmutab, meie peame jälgima ilmutust! 

(Järg 6. Ihk.) 

Päästearmee jõulupühad öömajas Riias. ' 
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Tumala jõulupuu. 
j | ~XTii heledalt^vilkudes särasid taevas I 
# ööl pimedal tähed — briljandid vööl. J 
žj Maa hingas, ja rahvas, kes koormatud, vaevas, •$ 
H nüüd õnnedes rõõmu täis jõuluööl. • % 

« Poeg emaga vaatles sääl taevast, mis pime. $ 
$ „Mul, emake, ütle, miks heledam R 
| | on jõuluööl kaunite tähtede ime m 
w. sääl ülal, üksteisest nü toredam? h 

^ Näib, nagu sel keskööl sääl inglite koorid R 
§ on süüdanud põlema jõulupuu, W, 
w mil auliselt ehteks on kõik meteoorid S 
$ ja tähtede hulgad ning hõbekuu ..." A 

| „ Jah, õige, poeg/Jumalal kõrges kuusk meile, J 
§ maailmale, süüdatud auline. 
U Näed tähtede sära? See õndsuseks neile, j 
ja kes pääsenud soovitud rahusse. 

£? Neid taevaseid aardeid vaid hinged need näe- 'J 
H kes valitud Jumala teole. [vad, % 
jSj Kel süda on puhas ja õndsad kõik päevad, # 
£ on kutsutud taevasse peole." ü 

% „Kuidmillal siis, ütle, võibmaailm kord loota, € 
W. et Jumalalt kingid saab kätte ta?" $ 
$ „See aeg on küll kaugel, kuid siiski sa oota, $ 
M vast maailmal õnnis tund tuleb ka, 'J 

§ Mil sõda ei ole, ei lahingukära, Jj 
$ mil vaenlased saanud vendadeks, $ 
ii ja relvad, kõik kahurid müüdud on ära 'jt 
1 ning valatud ümber sirpideks ... 

ti Ja seda meil tõotab jõuluöö taevas i^ 
# ja tähtede helgid ning hõbekuu — •'$ 
1 sääl lõpmata lootuse otsatus laevas 
W. on säramas Jumala jõulupuu." # 
S Hermann Jänes. j j 

m & 

n ^ õ i k i d e s t sünni- 3 

päevadest on 
ip J eesuse oma väl-
^ * japaistev kui kõige 
tähtsam ja on kõige väärtuslikum mälestuspidu. 
Rahvad austavad oma suurte meeste mälestust, 
tehes nende sünnipäeva seaduslikuks pühaks, 
ja sel viisil katsuvad seda alal hoida nende 
meeles, kellele sarnased nimed on ainult ühen
duses ajalooliste faktidega, kellest nad teavad, 
et need olid nende suguharu hääteguad ja vah
vad inimesed. 

Meie Issanda sünnipäeva ei pühitse ainult 
üks iseäraline rahvas, vaid ikka suurenev ini
meste hulk, nii et hariliku kalduvuse vastu, mille 
läbi kaduvad aastad vähendavad agarust, millega 
rahva kangelaste elu mälestatakse ja austatakse, 
Jeesus kindlustab suuremat ära tundmist aja 
möödamihekuga . Jeesuse selleaasta sünnipäe
val suletakse rohkem ametkohti, enam koole 
peavad seda päeva, lauldakse enam laule, kan
takse ette kõnesid Tema mälestuseks ja Tema 
austamiseks rohkem kui kunagi varemalt. 

See imelik kordasaatmine ei või olla arvatud 
üksnes ajaloolistele faktidele. See ei või üks
nes olla koha pärast, mida Jeesus valdas, võr
reldes teiste Tema päeva kuulsustega, kuigi on 
küll kahtlemata, et vaadates igast moraalsest 
ja häätegevast küljest, Tema tõusis neist kõi
gist palju kõrgemale. Nüüd meie peame vaa
tama sügavamale ja laiemale kasvava huvi 
seletuseks, mis on igal järgneval Jõulu ajal ja 
minema ainult meie Issanda hääde ja armas-
tusrikaste tegude järel. Tema lühikese elu kes
tel olid Ta teod imelised. Tähendada neid 
meeletuletuseks muidugi tõstaks imestust, kuid 
ei oleks mitte ulatav, et seletada, miks peaaegu 
2.000 aastat pärast Tema sündimist ühtlugu 
suurenev arv inimesi ja rahvaid ühinevad J e e 
suse ära tundmises Tema sünnipäeva pühitse
mise läbi rahva seas. 

Julgen öelda põhjuse auliseks tõenduseks , 
mida J ee sus on teinud, see on, et Ta seda teeb 
veel tänini, ja seepärast on nähtaval alati suu
renev Tema ä ra tundmine ja Tema suurus, vägi 
ja armastus . 

JEESUS! 
Kirjutanud kindral Edward J . Higgins 

Päästearmee jõulupühad Tallinna I korpuses. 

. On kaks suurt Ä 
asja, mida ainult ^ p 
Jeesus võib korda J p 
saata. Mõlemaid *** 

neist on Tema teinud ligi 2.000 aastat ja teeb 
veel tänapäev. Tema võib päästa ja Ta võib 
hävitada. Ingel oma ilmumises Joosepile tähen
das tulevast Lapsest: „Sina paned Temale ni
m e k s J e e s u s , ses t Ta päästab o m a rahva 
nende pattudest." J ohannes ütleb oma esime
ses kirjas: „Seks on Jumala Poeg avalikuks 
saanud, et Tema kuradi t eod pidi ära rik
kuma." Need kaks Kristuse iseloomulist tun
demärki on täiesti kindlad ja kirjeldavad koha
selt Jeesuse suurt misjoni meie maailmale. Tema 
hävitab ära saa tana tööd, sest et need seisavad 
Tema kui inimeste Õnnistegija tee pääl. 

Meie peame Teda laskma enne hävitada, kui 
Ta võib päästa. Patul on hävitav vägi. Kas ta 
ei hävitanud Jumala püha kuju, milles in imene 
oli loodud? Kas ta ei toonud häbistust meie 
häile otsustele ja peaaegu igale pühale kavat
susele? Kuid Jeesus Kristus on patu Võitja ja 
Ta võib murda selle väge ja lõhki kiskuda ahe
lad ning maha heita põrmusse seda, mis on 
siitsaadik vägivaldselt meie üle valvanud ja või
must võtnud, nii et meie kurjad himud võiksid 
saada hävitatud, meie uhkuse vaim võidetud, 
kurjaga täidetud süda tühjendatud ja kuradi 
töö meie sees surmatud kõikvõitja Jõulu Jee 
suse läbi. 

Seepärast Tema kuulsus läheb laiali ja 
Tema sünnipäev, pühitsetakse enam rõõmsa
malt kui kunagi ennem, et Ta teeb seda täna
päev. Ta teeb seda kesk Aafrika pimedust , 
India ebausklikkust ja Hiina segadust . Ta teeb 
seda nõndanimeta tud kristlikuil maadel mees
tele ja naistele, kes nõrkuse ja eksituse läbi 
on elanud jumalakar tmata soovide järele ja on 
kõrvale heitnud kõik enese tagasihoidmised, 
kuni nende tahtejõud ja vastupaneku vägi oli 
hävitatud; kuid kuuldes oma hädas Temast , ne
mad õhkasid Tema nime: ..Jeesus!" Sajad tu
handed, kes aasta tagasi olid orjad, on nüüd 
vabad, olid surnud, kuid elavad nüüd; J ee sus 
hävitas võimu, mis hoidis neid ja mille mõju 

all neid kiirelt kihutati 
põrgu poole. 

Jeesus kui Õnniste
gija on kõige armsam 
teem. Imelised on kõik 
nimed, mida Ta kannab, 
ja tööd, mida Ta saadab 
korda. Mõelda Temast 
kui Immanuelist kinni
tab meie usku. Mõelda 
Temast kui Kõikvõimsast 
toob meie südameile 
julgust. Mõelda Temast 
kui igalpool Olevast ai
tab meid meie kiusatuse 
tundidel. Mõelda Temast 
kui Muutmatust on tröös
tiv. Mõelda Temast kui 
Vahemehest tõstab meie 
imestust. Mõelda Te
mast kui meie Ülem-

(Järg 6. lh lO 
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Jeesus! (fllgus 5. leheküljel.) 
preestrist toob suuri ilmutusi sellest, 
mida Ta teeb meie jaoks. Mõelda Te
mast kui Kuningast toob välja meie 
truudust. Mõelda Temast kui Karjasest 
vaimustab usaldust. Piibel räägib mei
le, et Ta on kõik ühes, armas, ustav, 
truu, õige, helde, halastaja, kannatlik, 
kaastundlik, hää, alandlik, ja meie 
teame, et Ta on seda, ja kõik need 
küljed Tema imelisest iseloomust aita
vad meid aru saada, missugust ime
list andi Jumal on annud meile, kui 
Ta andis meile oma Poja. Ja et Jee
sus päästab meil tänapäev, ühineme 
rõõmsates kiidulauludes ja tõstame 
kõrgele hümne ning aitame, et maa
ilm jälle heliseks muusikast, mis on 
nii vastuvõtlik Jumalale, kui see oli 
inglite laul Tema sündimise päeval. 

Palju lapsi kandsid siis nime Jee
sus, kui meie Õnnistegija sündis. 
See nimi paistis olema armas juuti
dele. Nende pühad jutustused on 
rääkinud neile suurest päälikust, kes 
oli kõrbest välja toonud nende esi
isasid, sinna maale, 
kus voolas piim ja 
mesi. Jeesus ja Joo
sua on täpselt sama 
nimi, ainult üks on 
Kreeka ja teine Eeb-
rea vorm. Vanemad 
armastasid seepärast 
nimetada nende poe
gi suure rahva kange
lase järele, kes oli 
kannud seda minevi
kus. See tähendab 
Õnnistegija. 

Kuid kõigist lastest, 
kes elasid ühel ajal 
Issandaga ja kandsid 
seda nime, ei ole 
ükski meele tuletatud nagu Tema. Kui 
kuskil nimetatakse Jeesus, siis meie 
iialgi ei päri järele, missugune Jeesus. 
Tema nimi on ^kõikide nimede üle"; 
see on elanud läbi anarhia ja revolut
siooni, läbi tormi ja muudatuse, läbi 
surma ja varisemise. Teised nimed sel
lest saadik ja paljud neist, mida on 
suurteks peetud — nimed, mis kord on 
hoidnud maailma aukartuses ja pan
nud inimesi värisema —. on jäänud 
unustusse, kuid see nimi on niisama 
värske kui alati, ja on palju vägevam 
tänapäev kui kunagi enne. See on 
nimi, mida meie tunneme, et on 
meil kõige suurem eesõigus seda 
väljendada. 

Päästearmee soovib, et see Nimi — 
enne kui jälle tuleb Jeesuse sünnipäev 
— saaks enam laiali kantud meil lin
nade tänavail kui kunagi enne, sest 
meie teame, et see võib tõsta patu
koormat ja kurvastust hingestja täita 
seda rahu, puhtuseja väega. Meie soo
vime seda saata kõige kaugemaisse 
maailma osadesse, sügavamale Aafri

ka, Hiina ja India südamesse ning iga 
teise pimedasse kohta meie maailmas, 
sest meie teame: see on Nimi, mis võib 
muuta pimedust valguseks ja pöörata 
rahvaid saatana väest Jumala juure. 

Kas teie soovite, kes teie loete minu 
sõnu ja kes võib olla olete palju tei
nud, kuid väheTema jaoks, pühendada 
nüüd endid sellele pühale ülesandele, 
et laiali laotada Tema Nime, keda 
nimetatakse Jeesuseks ja kellest 
laulja laulab:. 

Jeesus murrab vangiahelad 
Ja purustab saatana pääd. 

Väge kuulutab Ta jäetute hinge-
Ja elu surma sees. [dele 

Jõulupühade rõõm. (Rigus 4. mw. 
Targad hommikumaalt jälgisid tähte, 

ka siis, kui see imelisel kombel jäi 
seisma ühe lauda kohal. Võib küll 
mõelda, et nemad vahelduvalt vaatlesid 
tähte, lauta ja teineteist. Kuid kõigest 
hoolimata — kui nad nägid tähte, 
olid nad rõõmsad, kuigi täht jäiseisma! 

Laste jõulupühad Riias, laste abiandmise punktis. 

Nii iseäraline kui see ka tundus neile, 
nad ometi olid rõõmsad abinõu üle, 
mis neid pidi juhtima igatsetud rahule. 
Kuid nad pidid astuma lauta, kuigi 
see käik oli vastuolus nende õpeta
tud vaadetega ja pildiga, mida nad 
endile kujutlesid sellest silmapilgust, 
mil nad leiavad Teda. Suur rõõm 
asus sõimes! Ja Jumalale tänu, nad 
võtsid selle vastu, ning seepärast 
nad võisid ka rõõmsalt koju tagasi 
reisida, nagu meile teatatakse evan
geeliumis. 

Sääl läheb vana Siimeon püha
kotta, ja ootab Iisraeli troosti, ning 
ta oli täis Püha Vaimu. Ta ei näinud 
inglid ega tähte. Ta oli jõudnud 
tükikese edasi. Temaga kõneles Ju
mal ise! Ta oli täiesti rippumatu vä
listest ilmutustest! Oleks ta olnud 
täiesti juudiliselt vanameelne, oleks ta 
valjult kinni pidanud vanadest vor
midest ja mõistetest, siis poleks ta 
väikses lapses vaese naise käsivarrel 
ära tunnud mitte Messiast. Kuid 
Vaim juhtis teda, ja tema võttis vastu 

Jumala armu nõnda, nagu Jumal 
andis seda. Kui juhtub see, teeme 
meie, inimesed, sageli väga õndsaid 
leiutisi, mis jäävad tundmatuks neile, 
kes käivad järel suurtele hulkadele 
ja üldistele maailma arvamistele ning 
endid lasevad juhtida ainult nende 
häälte poolt. 

Ja vaene Anna! Temagi tundis 
ära lapsukeses Messiase, Iisraeli val
guse, ja ka tema kiitis Jumalat! Meie 
loeme, et ta kõneles Temast kõigile, 
kes ootasid äralunastamist Jeruusa
lemmas (Luuk. 2:38). Ta polnud ra
huldatud, et ise kiita Jumalat, vaid 
ta kõneles neile, kellele üks sõna 
Temalttegi muret. Nii peab see olema. 

Aga vaadake, kuidas kohtamine 
Jeesusega mõjus kõigile ühesuguselt: 
Nad m u u t u s i d r õ õ m s a k s ! Jah, 
Tema tuli rõõmu tuues inimeste juure. 
Rõõm tuleb, kui Tema asub süda
messe, sest Tema tulek tähendab 
pattude äravõtmist. Patt on see, mis 
annab kõigele ilusale siin maailmas 
võõra kuju. 

Meil kõigil on olnud 
meie juhttähed, meie 
inglikülaskäigud ühel 
või teisel kujul. Vast 
oli ingli nimi „ema" 
ja juhttähe nimi „isa"! 
Meie oleme võtnud 
vastu ilmutusi Jumala 
Vaimu läbi, täpselt 
samuti, nagu Siimeon 
ja Anna. Ja kõik ole
me annud tunnistusi 
ja tahtsime end juh
tida rõõmu, rahu, Jee
suse juure. On see 
küll õnnestunud? — 
Tähed säravad veel, 
inglid tunnistavad, ja 

Vaim töötab. Meid peab täna, nagu 
kord vanasti, viidama sõime ette, Tema 
juure, hääduse ja helduse juure, kes 
on tulnud meile andma rõõmu. 

Oled sina saatana laps? 
(fllgus 2. leheküljel.) 

ainus pelgupaik on Kristus. Ta on 
ainus Õnnistegija. Pääle Tema pole 
ühtki teist. Tal on võimus päästa. 
Pöördu Tema poole, nüüd kohe. Ta 
on öelnud: . K e s t u l e b M i n u 
j u u r e , s e d a ei t a h a m i n a 
m i t t e v ä l j a t õ u g a t a . " 

Kui sinu vahekord Jumalaga pole õige, 
siis kõik sinu piiblilugemine, laulmine ja 
palvetamine langeb kord kokku nagu kaar
tidest maja. 

* 
Tähtsad mehed võlgnevad suuremalt jaolt 

oma sisemise suuruse nende määratuile ras
kustele, mis neid kohtasid ja millest nad 
said üle. 

* 
Jumalateenistus on andmine, mitte saa

mine; juurepanemlne, mitte äravõtmine. 
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Korpuse juhtumised. 
Ensain Ernst Mölin. 

Koosolekud linna öömajades. 
Laupäeval, 2. novembril korpus kü
lastas linna öömajasid meestele ja 
naistele. Peeti 3 väikest koosolekut, 
ja Jumala vaim oli ligi. Mitmed nen
dest, kes elavad öömajades, tundsid, 
et nad on eksinud elus. Seepärast 
pakkus suurt huvi, kui nad kuu
lasid laule ja tunnistusi Jeesusest, 
kes võib anda uut lootust ja uut elu
sihti. Mitmed öömaja elanikud tule
vad meie koosolekutele sageli. Mõ
ned on ka otsinud Jumalat. Olgu 
Tema armu küllalt nendele ja meile 
kõigile! 

Otsitakse kadunud poegi. Vii
masel ajal on mind sageli külasta
nud palju inimesi, kes tahavad järei-
otsimise büroo läbi astuda ühendusse 
kadunud omastega. Kaks ema otsi
vad oma poegi, üks ema ja üks 
abikaasa otsivad oma poega ja meest. 
Keegi ütles mulle: „teie kuulutuse 
läbi süttis jälle lootuse säde." Ema 
süda ei väsi nii ruttu, et loota oma 
kadunud poega või tütart jälle 
näha. Viimase sendi ohverdaks 
ta hää meelega, kui oleks või
malik üles otsida kadunud last. 
Võib olla sina, kes loed seda, 
oled unustanud kirjutada koju 
emale või omastele» Sind arva
takse olema kadunud. Kirjuta 
koju ja teata, kuidas on sinuga, 
ja ütle, et sa elad. Pisut vaeva 
ja järelmõtlemist võib tuua suure 
õnnistuse. Nüüd, jõuluks, on ko
hane aeg. 

„Kas naine oma lapsukese ära 
unustab, et ta mitte ei peaks oma 
ihu poja pääle halastama; ehk nemad 
ka ära unustaksid, siiski ei taha 
mina sind mitte ära unustada." (Jee-
saja 49:15). 

Kui sa oled kaotanud oma rahu 
ja rõõmu, sa võid seda jälle leida 
Jeesuses, kes päeval ja ööl otsib ka
dunuid. 

„Sõjahüüd" kõrtsides. Seltsilised 
õnnistuse läbi pommitavad kõrtse 
„Sõjahüüuga", sellega avanevad suu
red võimalused, et rääkida ja tunnis
tada Jumalast. Seltsilised, minge edasi! 

Neljapäevalise sõjakäigu algus oli 
väga hää. Esimesel nägime 5 hinge 
palvepingil ja teisel õhtul 6. Oo, et 
võidetaks auline lõikus igavikule. 
flamen. Sina, ümberpöörnu, astu meie 
ridadesse ja saa võitlejaks Jumalale. 

Koduühing kavatseb 18. detsemb
ril korraldada väljamüügi õhtu 
korpuse hääks. Tuleta meele seda 
õhtut oma andidega ja külastamisega. 

Abitrupi liikmeid täname nende 
igakuulise maksu eest. Meie loodame 
teie truudusele edaspidi. Uued abitrupi 
liikmed on tere tu lemast . (Järg 3. veerul.) 

Jõulupühad Kurbadele. 
J õulupühade ajal on inimesed kas 

eriliselt rõõmsad või eriliselt kur
vad. Suuremalt osalt oleneb see sel
lest, kas neid ümbritseb armastus või 
seisavad nad üksinda. Kuulud sina, 
armas lugeja, üksildaste ja kurbade 
hulka? Siis võin täna jõuluks sulle 
tuua rõõmsa läkituse. 

Võib olla sa oled haige, või elad 
kaugel kodumaast, võõraste inimeste 
keskel? Vast on elu sulle alaline 
võitlus, milles näivad minema põhja 
parimad omadused, mis elavad sinus. 
Või sa oled kurb, kuna sa valusalt 
pead vaatama tagasi sellele, mis sina 
kord olnud; kas jõulutel pole sulle 
tuua muud, kui kaeblikke mälestusi, 
ja kas on juba ammu vaikinud jõulu
pühade läkitus päästmisest ja rõõ
must? 

Oh, kui ma ometi selle lehe läbi 
saaksin sinu südame juure ja võik
sin näidata sulle, et sa tõeliselt po
legi üksinda. Vaimus oleme sulle 
lähedal, ja võitleme ning usume sinu 

Koduühingu jõulupühad Tallinnas. 

eest, kes sa täna oled kurb. Aga Ju
malale tänu, sulle on veel keegi lä
hedal, ja see on Üks, kes tuli alla 
end alandades loomalaudani, sõi
meni, selleks, et Tema võiks vaigis
tada oma armu täiusest kõiki sinu 
vajadusi. 

Inglite kiidulaul ei ole midagi sinu 
jaoks, arvad sa? Siis kõnele patuse 
palvet, ja Jumal võtab kuulda sinu 
palvet, sest Tema tahab nüüd jõulu
ajal asuda sinu hingesse oma rahuga 
ja oma jõuga. 

Missugune vari ka võiks asuda 
sinu elul, kas haigus või surm või 
mõni mure, — tõelise jõulurõõmu 
kiir võib teha rõõmsaks ja tugevaks 
sinu kurva, purustatud südame. Mis 
oleks ometi meie maailm, kui meil 
iialgi poleks olnud jõuluid? Kui Jee
sus iialgi poleks tulnud meie juure 
väikese lapsena? Siis oleksime jää
nud ilma rahuta, ja Jumalal poleks 
olnud meist mingisugust hääd meelt. 

Seepärast ühinegem inglite kiidu
lauluga ja laskem meie südameisse 
voolata jõulurõõmu ning seda lasta 
edasi paista paljude rahuta ja rõõ
muta inimeste südameisse. 

Rnlmimmhelised teate l 
Kindral Higgins 

prouaga tagasi tulles oma Kanada 
reisilt 31. oktoobril juhatasid unusta
matut „tule päeva" Londonis, kunin
gas Alberti saalis. Kolmest koos
olekust' võtsid osa 20 000 inimest. 
Koosolekul laulsid 400 inimest suures 
kadetikooris ja mängisid 100 meest 
suures orkestris. Kui kindral ilmus 
poodiumile, siis niihästi seltsilised 
kui ka sõbrad võtsid ta vastu vaimus
tatud ovatsiooniga. Pääle kindrali 
kõnelesid koosolekul staabiülem, Bri
tannia komandör ja kadetikooli juha
taja. Mitmed misjoniohvitserid Ko
reast, Indiast, Hiinast ja teistest mis-
jonimaadest andsid omad tunnistused. 
Palvepingi juures võis imelisi vaateid 
näha. Keegi pime noormees tuli oma 
ema saatel välja. Kedagi meesterah
vast tõid palvepingi juure tema sõb
rad, sest ta oli omad mõlemad jalad 
kaotanud. Neile järgnesid kaks hom
mikumaalast. Üldiselt tuli palvepingi 
juure sada viiskümmed viis hinge. 

See päev tuletas meelde 
William Boothi põlevaid vaimu
likke päevi, nende õnnistused 
kosutasid ohvitsere ja sõdureid, 
omas sõpru ja näitas sügavat au-
tundmist ja armastust Armee 
nüüdse juhataja vastu. 

7. novembril juhatas kindral 
suuri koosolekuid Norwichis, 
kus sada kümme isikut otsisid 
päästmist. 

19. ja 20. novembril juhatas 
kindral prouaga aasta-kongressi 

Saksamaal, Berliinis. 
Inglismaalt. Paljudel Läti ohvitse

ridel on jäänud soojad mälestused 
Sunburi lossist Londonis, kus siia
maale olid korraldatud ohvitseride 
kursused, on nüüd sisse seatud sotsi
aalne asutus, mis pakub kodukollet 
vanadele üksikutele intelligent mees
tele. Esimesteks asutuse elanikkudeks 
on end üles annud: üks provisor, 
kaks kooliõpetajat, politsei inspektor, 
valitsuse ametnik ja ajakirjanik. 

Korpuse juhtumised, (mgus i. v*«uu 
„Lucia-pidu" peetakse laupäeval, 

14. detsembril, kuhu tahavad tulla 
kõik. „Lucia"- muinasjutt, põlevad 
küünlad ja laul. Lucia-pruut ja tema 
teenrid. 

Siis tulevad jõulupühad oma suure 
eeskavaga. Minu abikaasa ja mina 
ütlevad kõigile „tere tulemast Pääste
armeesse" ja soovivad kõigile koos
olekute külastajaile ning sõpradele ja 
seltsilistele „õnnistatud jõulupühi!" 

E. ja R. Mölin, 
ensainid. 
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Taht juhib Jeesuse Juure. 
D ga täht, mis sa näed, iga valgus, 

mis paistab sulle, iga rõõm, mida 
sa omandad, iga kannatus, mis pu
hastab sind ja teeb sarnaseks Temale, 
sinu Issandale ja Kuningale, iga sõ
ber ja iga raamat, mis sind - kinnita
vad kristlikus meeles, iga kirjakoht 
evangeeliumist, mis selgitab sulle sinu 
Kuninga jumalikkust ja sinu Halastaja 
halastust ja sinu Päästja päästmis-
soovi ning päästmisjõudu — see kõik 
mõjugu sinu juures samuti, nagu Pet-
lema täht mõjus Hommikumaa tar
kadele: „Meie oleme näinud Tema 
tähte ja tulime T e d a k u m m a r d a 
ma." 

Jõulumõtted. 
Kui Issand ütleb: ,,Valmista Mulle 

teed, et Ma võiksin tulla sinu 
juure," siis tähendab see: Lase mind 
valmistada teed sinu südamesse; ava 
Mulle, kui ma koputan; kuule Minu 
häält, kui Ma hüüan; ära pööra end 
Minust ära, kui Mina end pööran sinu 
poole. Ära usalda oma voorust ja 
jõudu; see on kindlus, mille peab 
võitma. Ära põlga minu armu ja hel
dust; see on org, mille peab täitma 
usaldusega minu vastu. 

PÄÄSTEARMEE 
Tallinna I korpus 

üus Sadama tän. 11-a Tallinn 
Ensain Ernst Mölin, Juhtiv ohvitser 

K o o s o l e k u t e aeg: 
Pühap.: kell 10 e. 1., kell 3 ja kell 7. 
Ärip.: teisip., neljap. ja laup. kell V28. 
pühapäevakool igal pühap. k.. pV«l. 

..SõjnhüüiT nunimestik novembris. 
Seersant Hilda Sandberg 100 

„ Olga Viikman 60 
Ensain Ruth Mölin 58 

Ernst Mölin 80 
Seersant Riide Tennisberg 70 

Vladimir Muul 50 
Sõdur J u h o Juhola 50 

Feodosia Leemann 40 
Seersant Julia Kanter 35 

Adele Salm 35 
Sõdur Emelia Niemann 30 
Nekrut Valter Kell 30 

n 
August Nukk 30 

Kandidaat Salme Muusikant 25 
Hilda Einmann 30 

Sekretär Anna Mällo 25 
Elise Reinberg 25 

Seersant Alvine Kreos 25 
Alvine Letner 35 

_ Amalia Sagar 25 
Hilda Olo 25 
Voldemar Leemann 25 

Kassahoidja J a a n Kütt 25 
Sõdur Meeta Tauberg 25 

Sofie Tiitsmann 25 
Liisa Kriikmann 25 
Alice Lõuke 25 
Voldemar Pridikov 25 
Leena Tamm 25 

m 
J o h a n n e s Deubner 25 
Liisa Rattik 25 

m 
Paul Seppik 25 
Elisabeth Ahlberg 30 

„ Lovise Damm 25 
Robert Nee 25 

Muusik. Maria Ernits 25 

PÄÄSTEARMEE 
JÄRELUÜRIMISE BÜROO 

otsib ärakadunud isikuid, nii 
Eestis kui ka välismaades. 
Tänades üle kogu maailma ümb
ritsevat Armee organisatsiooni, 
on korda läinud paljusid leida. 
Maks: Eestis — Ekr. 3.— 

Välismaal — Ekr. 5.— 
Aadress: Riga, Matisa iela 11\13 

dz. 6. 
Tallinn, U. Sadama t. 11-a. 

1 Ma olen tänulik. ) 
i Ma olen tänulik eesõiguse J 
/ eest, teenida suurt armastuse, \ 
%^ õigluse ja tarkuse Jumalat; ees- i 
/ õiguse eest, elada maal, millel \ 
\ nii õnnistatud looduse rikkus ja _| 
/ nii suured võimalused ning kaitse; \ 
\ ühenduse eest hääde hingedega 3 
I ja perekonna-armastuse eest! \ 
> Ma olen tänulik töö eest ja l 
i töötamise õiguse eest: mängu | 
/• eest ja võimaluse eest, et võin \ 
1̂  rõõmustada mängus. Ma olen § 
/ tänulik teenistuse rõõmu eest ja \ 
\ vaimustuse eest, mis tõstab kõr- } 
£ gemale maapinnast. Ma olen tä- \ 
K nr/lik selle teenistuse eest inime- / 
i seie, selle kaasmõju eest, mis | 
> võitleb inimsoo ühise hää käe- l 
i käigu kasuks. 1 
/ Ma olen tänulik tervise eest, \ 
^ ja minu ülalpidamise andide J 
/ eest, selle edenemiseks, et mind \ 
\ teha tugevaks kohustusele, mil- / 
i leks ma olen kutsutud. \ 
\ Ma olen tänulik elu eest, rõÕ- s 
I mu eest, tööga rahulolemise eest; | 
% ja õnne eest, et olla ühenduses l 
i perekonna ning sõpradega. J 

Kaks uut korpust avatakse Eestis 
Tallinna 11 korpus -

Rataskaevu tän. 22 Tallinnas, Õpeta
jate Liidu ruumes. Pidulik avamine 
pühapäeval, 1. detsembril 1929 a. 

Tartu I korpus — 
Tähe tän. 124, Tartus, Pidulik ava-
miskoosolek teisipäeval, 3. detsemb
ril k. V28 õhtul. Avamiskoosolekuid 
juhatavad brigadör ja proua Johan
son Riiast, osa võtavad ensain ja 
proua Mölin Tallinnast ja kõik Eesti 
uued ohvitserid. 
z = Tere tulemast! -

J&J&J2? Laula Jumalale auks. J&J&J& 
t. 

1. „Päästja kõigile sündis i lmale!" 
kõlab inglite rõõmuhüüd . 
Ta, kes valguseks, tuli alla seks, 
et meil ' õndsuseks saada nüüd. 

K o o r : Au ja kiitus kõrges Jumala le , 
maa pääl rahu, hää meel rah-

[vale! 
Õndsad hulgad, austust andkem 

[Talle, 
kogugem kõik rõõmupäevaleI 

2. Issand J e e s u s sääl sündis imeväel, 
magas heinte pääl sõ ime sees . 
Suure rikkuse tõi siis kõigile 
Päästja i lmasse vaesuses . 

3 . Tulge, vaadake Isa Pojale, 
kõlab Temale tänuviis. 
Siin on rahumeel , võidujõudu veel, 
lahti meie eel paradiis. 

4. J õu lu rõõmus me ikka viibime, 
sindki ku tsume: „Tule s a ! " 
Maailm jäta nüüd, tema lõburüüd, 
kostab õnnehüüd sulle ka. 

1. See vägev hingearst on siin, 
see a rmas Issand J e e s u s . 
Neid aitab, kellel vaev ja piin, 
see a rmas Issand J e e s u s . 

K o o r : Küll imeilus on see laul, siin ja 
[ka taevas üleval, 

ja kõige a rmsam kuulda m u l : 
[Jeesus, J ee sus , J e e s u s ! 

2. Kõik patud andeks a n n a b ta, 
see a rmas Issand J ee sus , 
J a viib meid viimselt taeva ka; 
küll hää on meie J e e s u s . 

3. Oh süda, miks siis kahtled s a ? 
Veel elab s inu J e e s u s . 
See rõõmustab mind lõpmata, 
Kui kuulen n i m e : - J ee sus" . 

4. Kui viimaks taeva läheme, 
siis s aame näha Jeesus t , 
sääl palju parem laulame 
sest pühast n imes t : »Jeesus" . 

1. J e e sus , mu kallis peig, Sulle ma jään. 
Ainult sind nõuan ma, Sulle ma jään. 
Maailma jätsin ma Tühise rõõmuga. 
Ruttan nüüd noolena, Sulle ma j ä ä n ! 

2. Nooruse kevadel Sulle ma jään i 
Lõpeb kord rõõmuaeg , Sulle ma jään 1 
Kõik, mis ma elus sain, Sinuga ühendan , 
Elugi pühendan , — Sulle ma jään! 

K o o r : Sulle ma jään, Sulle ma jään, 
J e e s u s , mu kallis peig, 
Sulle ma jään. 

3. Kui kõik mind pilkaksid, — Sulle ma 
[jään ! 

Sinule elan ma, Sulle ma jään ! 
Maailma väärtusi Pole mul vajagi, 
Rõõm nüüd mul a l a t i : Sulle ma j ään ! 

4. Kuhu ka saadad mind, Sulle ma j ään! 
Rõõmsalt siis kannan kõik. Sulle ma j ä ä n ! 
Armastust anna Sa, Sa rnaseks saaksin ma. 
Ära mind unusta I Sulle ma j ä ä n ! 

Vastutav toimetaja: envoi L. Bakul. Väljaandja . P ä ä s t e a r m e e " , Tallinnas, Cl. Sadama tän. 11-a. 

J . SL A. PaalmannM trükk. Tallinnas, V. Karja tän. 12. 1929a. 


